Nº 125, sexta-feira, 2 de julho de 2010164 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010070200164

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

RESULTADO FINAL DOS CONCURSOS PÚBLICOS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, usando das suas atribuições
legais e estatutárias, e considerando o que dispõem a Portaria no- 286 de 02/09/2008 do Ministério do
Planejamento, Orçamento e Gestão, publicada no Diário Oficial da União de 03/09/2008 e a Portaria no-

1.226 do Ministério da Educação de 06/10/2008, publicada no DOU de 07/10/2008 e Portaria no- 124 de
15/03/2010 do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, publicada no Diário Oficial da União
de 16/03/2010 e Portaria no- 324 de 19/03/2010 do Ministério da Educação, publicada no Diário Oficial
da União de 22/03/2010, RESOLVE homologar o resultado final do Concurso Público para o Pessoal
Técnico Administrativo em Educação, do Campus São Paulo, regulamentado pelo Edital n° 620/2010,
publicado no DOU de 20/05/2010, Seção 3, Páginas 87 a 91, obedecendo ao estabelecido nos itens 8 e
10:

No- 876 - Assistente Social
Classifica-

ção
Inscrição Candidato To t a l Situação

1º 149571 PRISCILA DE ALMEIDA PRADO 229,33 A P R O VA -
DO

2º 150493 ALESSANDRA CASIMIRO DE SOUZA MA-
TRICALDI

224,66 A P R O VA -
DO

3º 150292 MARIA APARECIDA DA SILVA 220,66 A P R O VA -
DO

4º 150603 ALESSANDRA GONCALVES CARVALHO 218,66 A P R O VA -
DO

5º 149783 JULIANA DANIELLE GASPARIN 218,66 A P R O VA -
DO

6º 147828 ANGELA CRISTINA PIEDADE MEDEIROS 218,00 A P R O VA -
DO

7º 150866 MARIA CLAUDIA DE SOUZA 212,66 A P R O VA -
DO

8º 149173 ROSANA VOLTOLINI 212,66 A P R O VA -
DO

9º 149452 ANA CRISTINA BELIZIA SCHLITHLER 212,00 A P R O VA -
DO

10º 150762 CARLA REGINA ALVES GOMES PATROCI-
NIO

212,00 A P R O VA -
DO

11 º 149944 MAURICIO MOREIRA JUNIOR 210,66 A P R O VA -
DO

12º 149658 PAULA ANGELINA RODRIGUES ALECRIM 210,00 A P R O VA -
DO

13º 148869 VALDECI RODRIGUES DE SOUSA 209,33 A P R O VA -
DO

14º 149861 PAULO HENRIQUE GOMES TEIXEIRA 208,66 A P R O VA -
DO

No- 877 - Bibliotecário

Classificação Inscrição Candidato To t a l Situação
1º 150904 RAYSSA MARIA DA COSTA B. FIGUEIRE-

DO
236,00 A P R O VA D O

2º 148945 ANDREA AKEMI ORIBE HAYASHI 232,66 A P R O VA D O
3º 147764 ALESSANDRA VIEIRA CANHOLI MALDO-

NADO
230,66 A P R O VA D O

4º 148970 LUANA PRISCILA COSTA 230,00 A P R O VA D O
5º 150198 DYANE GUEDES CUNHA 228,66 A P R O VA D O
6º 149950 ROGERIO RODRIGUES SAMPAIO 226,00 A P R O VA D O
7º 149819 GRAZIELA HELENA JACKYMAN DE OLI-

VEIRA
225,33 A P R O VA D O

8º 149186 LEANDRO AUGUSTO PEREIRA 224,00 A P R O VA D O
9º 149955 MARTA DO NASCIMENTO LIMA 222,00 A P R O VA D O

No- 878 - Engenheiro/Área (Civil)

Classificação Inscrição Candidato To t a l Situação
1º 148308 ANTONIO ROGERIO BRIZANTE DE VAS-

CONCELOS
190,66 A P R O VA D O

2º 150975 CRISTIAN AUGUSTO DA SILVA BATISTA 182,66 A P R O VA D O
3º 150034 RAFAEL GIANNELLA NETO 180,00 A P R O VA D O
4º 150721 GISELIA CRISTINA TAKATA TAKATA 167,33 A P R O VA D O

No- 879 - Engenheiro/Área (Eletricista)

Classificação Inscrição Candidato To t a l Situação
1º 149451 CARLOS CESAR MEIRELES 186,66 A P R O VA D O
2º 150980 PAULO EDUARDO ZIPPERT 183,33 A P R O VA D O
3º 149799 LAERTE ARAKAKI 166,00 A P R O VA D O
4º 150313 RENATO SALO SALZMAN 163,33 A P R O VA D O
5º 151051 DOUGLAS LIMA 160,66 A P R O VA D O

No- 880 - Estatístico

Classificação Inscrição Candidato To t a l Situação
1º 150631 ADRIANA SANUDO 214,66 A P R O VA D O
2º 150437 REJANE AUGUSTA DE OLIVEIRA FIGUEI-

REDO
206,00 A P R O VA D O

3º 147557 MARCELO TAVARES DE LIMA 204,66 A P R O VA D O

No- 881 - Físico

Classificação Inscrição Candidato To t a l Situação
1º 148912 MARCELO MARIANO DA SILVA 256,00 A P R O VA D O
2º 148922 JOSE CARLOS DE CASTRO 214,00 A P R O VA D O
3º 150551 VITOR CARLOS COLETTA 212,66 A P R O VA D O
4º 149444 LEANDRO DAROS GAMA 197,33 A P R O VA D O
5º 149046 CAMILA HITOMI MURATA 196,66 A P R O VA D O

No- 882 - Fonoaudiólogo

Classificação Inscrição Candidato To t a l Situação
1º 151075 PABLO FELICIO NEPOMUCENO 263,33 A P R O VA D O
2º 149187 SABRINA MAZZER PAES 250,66 A P R O VA D O
3º 150697 JOANA MANTOVANI NAGAOKA 248,66 A P R O VA D O
4º 150515 CAMILA BRENNER DE ARAUJO 246,00 A P R O VA D O
5º 147633 FELIPE THIAGO GOMES MORETI 246,00 A P R O VA D O
6º 150575 LUCIANA LEAL DE SOUSA 246,00 A P R O VA D O
7º 150455 MARTA MARIA DA SILVA LIRA BATISTA 245,33 A P R O VA D O
8º 150170 MARINA PADOVANI 244,66 A P R O VA D O
9º 148880 ANA CAROLINA ARGONDIZO DE ROSIS 243,33 A P R O VA D O

No- 883 - Médico/Área (Ginecologia)

Classificação Inscrição Candidato To t a l Situação
1º 149216 ANDRE DA COSTA VAZ 215,33 A P R O VA D O
2º 150420 FELIPE FAVORETTE CAMPANHARO 206,00 A P R O VA D O
3º 148765 RONEY CESAR SIGNORINI FILHO 204,66 A P R O VA D O
4º 149689 ROMULO VICTOR DA SILVA MARTINS 192,00 A P R O VA D O
5º 151098 SIMONE CERQUEIRA UTIDA 190,66 A P R O VA D O

No- 884 - Médico/Área (Psiquiatria)

Classificação Inscrição Candidato To t a l Situação
1º 150886 FABIO JOSE PEREIRA DA SILVA 260,00 A P R O VA D O
2º 149707 ANDREA DE ABREU FEIJO DE MELLO 256,66 A P R O VA D O
3º 150344 FABIANA BENITES B VAZ DE LIMA 254,66 A P R O VA D O
4º 148915 MARIANA RANGEL MACIEL 243,33 A P R O VA D O
5º 149123 REGINA CAELI GUERRA POCAS 232,66 A P R O VA D O

No- 885 - Ortoptista

Classificação Inscrição Candidato To t a l Situação
1º 150123 FILIPE DE OLIVEIRA 262,00 A P R O VA D O
2º 149318 NIVEA NUNES CAVASCAN 244,00 A P R O VA D O
3º 148628 BRUNO HENRIQUE VIEIRA ESCUTE 230,00 A P R O VA D O
4º 149293 GUILHERME BOTTARO DA ROCHA 217,33 A P R O VA D O
5º 149723 DANIEL MARTINS ROCHA 214,66 A P R O VA D O
6º 149374 PAULO HENRIQUE DE SOUZA 212,00 A P R O VA D O
7º 151026 MILENE MIKI KAVAY 208,00 A P R O VA D O
8º 147786 SARA YOUN 206,66 A P R O VA D O
9º 147910 KEILA CRISTIANE RUIZ MAZZON 204,00 A P R O VA D O

No- 886 - Técnico Em Contabilidade

Classificação Inscrição Candidato To t a l Situação
1º 148210 RUBENS FERRARESI 248,66 A P R O VA D O
2º 149061 RONALDO DA SILVA 203,33 A P R O VA D O
3º 149660 ADELIA CRISTINA DA SILVA VALADAO 200,66 A P R O VA D O
4º 147873 VALDEMIR SEVERINO DA SILVA 198,66 A P R O VA D O
5º 148547 JUAREZ HERCULANO DA SILVA 196,00 A P R O VA D O
6º 148754 FERNANDO ALVES CASAES JUNIOR 196,00 A P R O VA D O
7º 150654 ALESSANDRA FERREIRA SARAIVA 192,00 A P R O VA D O
8º 150935 ANTONIO CARLOS DE ARAUJO 186,66 A P R O VA D O
9º 150362 ROSA MARIA BONIFACIO 176,66 A P R O VA D O
10º 1 4 8 9 11 ALEXANDRE MAGNO ALVIM SALGUEIRO 172,00 A P R O VA D O
11 º 150387 FABIANA PEREIRA LIMA 170,00 A P R O VA D O
12º 150154 MARCOS FERREIRA 169,33 A P R O VA D O
13º 148978 SILVIO XAVIER DA SILVA 164,66 A P R O VA D O
14º 149191 CRISTINA MAYUMI FUKUMOTO 154,66 A P R O VA D O

OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS ATÉ O NÚMERO DE VAGAS SERÃO POSTERIORMENTE
NOMEADOS E CONVOCADOS PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES À POSSE.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, usando das suas atribuições
legais e estatutárias, e considerando o que dispõem a Portaria no- 286 de 02/09/2008 do Ministério do
Planejamento, Orçamento e Gestão, publicada no Diário Oficial da União de 03/09/2008 e a Portaria no-

1.226 do Ministério da Educação de 06/10/2008, publicada no DOU de 07/10/2008 e Portaria no- 124 de
15/03/2010 do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, publicada no Diário Oficial da União
de 16/03/2010 e Portaria no- 324 de 19/03/2010 do Ministério da Educação, publicada no Diário Oficial
da União de 22/03/2010, RESOLVE homologar o resultado final do Concurso Público para o Pessoal
Técnico Administrativo em Educação, do Campus Baixada Santista, regulamentado pelo Edital n°
614/2010, publicado no DOU de 20/05/2010, Seção 3, Páginas 76 a 79, obedecendo ao estabelecido nos
itens 8 e 10:

No- 887 - Bibliotecário
Classifica-

ção
Inscrição Candidato To t a l Situação

1º 148817 RUBENILDO OLIVEIRA DA COSTA 240,66 A P R O VA D O
2º 150224 MARIA EDUARDA DOS SANTOS PUGA 235,33 A P R O VA D O
3º 151070 JULIANA DALPIAN 235,33 A P R O VA D O
4º 150744 MARCIA DOS SANTOS 228,66 A P R O VA D O
5º 149814 DAIANNY SEONI DE OLIVEIRA 216,66 A P R O VA D O
6º 149664 ELISANGELA MARINA DOS SANTOS 215,33 A P R O VA D O
7º 149310 MARIA ANGELICA BERALDO SUZUKI 214,00 A P R O VA D O
8º 150023 RAFAEL MIELLI RODRIGUES 212,00 A P R O VA D O
9º 149024 MARILIM FOGO 209,33 A P R O VA D O
10º 149362 PATRICIA BERNARDES DA SILVA 208,66 A P R O VA D O
11 º 149303 ALEXANDRE ROBERIO CAVALARI LIMEI-

RA
207,33 A P R O VA D O

12º 150905 JAQUELINE KARLA CAVALCANTI MAR-
QUES

204,66 A P R O VA D O

13º 149518 LUCILENA MARIA BRAGION DE MICCO 204,00 A P R O VA D O
14º 149073 MARIA IZABEL LEITE DE PAULA PAULA 204,00 A P R O VA D O

No- 888 - Estatístico

Classifica-
ção

Inscrição Candidato To t a l Situação

1º 149921 FELIPE GRANADO DE SOUZA 186,00 A P R O VA -
DO

No- 889 - Médico/Área (Clínica Médica)

Classificação Inscrição Candidato To t a l Situação
1º 149306 CASSIO JOSE DE OLIVEIRA RODRIGUES 192,00 A P R O VA D O
2º 150883 GUILHERME ZAGER MONTEIRO 176,00 A P R O VA D O
3º 150965 HERNANI PINTO DE LEMOS 175,33 A P R O VA D O
4º 150502 ANTONIO MARIO BADAN NETO 172,66 A P R O VA D O
5º 148420 FRANCISCO ESTIVALLET FINAMOR JU-

NIOR
150,00 A P R O VA D O

OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS ATÉ O NÚMERO DE VAGAS SERÃO POSTERIORMENTE
NOMEADOS E CONVOCADOS PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES À POSSE.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, usando das suas atribuições
legais e estatutárias, e considerando o que dispõem a Portaria no- 286 de 02/09/2008 do Ministério do
Planejamento, Orçamento e Gestão, publicada no Diário Oficial da União de 03/09/2008 e a Portaria no-

1.226 do Ministério da Educação de 06/10/2008, publicada no DOU de 07/10/2008 e Portaria no- 124 de
15/03/2010 do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, publicada no Diário Oficial da União

		ouvidoria@in.gov.br
	2010-07-02T06:59:25-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial